[image: image1.png]Qe

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

        от   ___. ___.2017 года
        № _____

О внесении изменений в  Муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения городского поселения      Зеленоборский Кандалакшского района» на 2016-2019 годы.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, постановлением администрации муниципального образования городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от 24.08.2015 г. № 215  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, их формирования и реализации» :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  муниципальную программу «Обеспечение комфортной среды проживания  населения  городского поселения  Зеленоборский  Кандалакшского  района» на 2016-2019 годы, утвержденную Постановлением администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от 10.11.2015 года № 331 (в редакции от 15.12.2016 года № 447) следующие изменения:
1.1. раздел «Финансовое обеспечение программы» паспорта муниципальной программы и раздел 4. «Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.2. подпрограмму «Обеспечение комплексного благоустройства территорий городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района» изложить в новой редакции (приложение № 2);
2. Настоящее постановление опубликовать в периодичном печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и на официальном сайте городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.
3. Контроль за исполнением Программы оставляю за собой.
Глава администрации                                                          О.Н. Земляков